РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От 26 декабря 2012 года № 102
принято Советом народных депутатов
Казского городского поселения

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 26.10.2012г. № 92 «Об установлении земельного налога на 2013 год»

В соответствии с главой 31 «земельный налог» Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Казское городское  поселение, Совет народных депутатов Казского городского поселения

Решил:

1. дополнить решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 26.10.2012г. № 92 «Об установлении земельного налога на 2013 год» пунктом 6 следующего содержания:

«6. Установить налоговую льготу в размере 60 процентов от суммы налога (суммы авансовых платежей по налогу) налогоплательщика – организациям, владеющим на праве собственности земельными участками, относящимися к категориям земель населенных пунктов, суммарная площадь которых превышает 1 500 000 квадратных метров и численностью работников более 500 человек»
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Казского городского поселения, а также на официальном сайте администрации Казского городского поселения admkaz.my1.ru
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 января года, следующего за годом их принятия, но не ранее одного месяца со дня их официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения

С.И. Митряйкин
Глава Казского городского поселения

Н.К.Крыжановская